
1 
 

Szkoła Podstawowa       Janowice Wielkie 25.06.2018   
im. Wandy Rutkiewicz w Janowicach Wielkich  
ul. Partyzantów 4  
58-520 Janowice Wielkie  
 

INFORMACJA  ZAMAWIAJĄCEGO 

 dotycząca złożonych ofert w ogłoszonym przetargu nieograniczonym na sukcesywne 
dostawy paliwa drzewnego - pelletu spełniającego parametry normy jakościowej DIN plus lub 
EN plus A1 dla Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Janowicach Wielkich ul. 
Partyzantów 4   w  okresie od lipca 2018 r. do 30 czerwca 2019 r.  

 
Zamawiający Szkoła Podstawowa  im. Wandy Rutkiewicz w Janowicach Wielkich informuje, 
że w dniu 22 czerwca 2018 r. do ogłoszonego  postępowania przetargowego na sukcesywne 
dostawy  paliwa drzewnego - pelletu  spełniającego parametry normy jakościowej DIN plus 
lub EN plus A1 dla Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Janowicach Wielkich ul. 
Partyzantów 4   w  okresie od lipca 2018 r. do 30 czerwca 2019 r.  złożono 1 ofertę.  
  
Na podstawie art. 86 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  
z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje dotyczące złożonych ofert.  
 

1. Oferty złożyli Oferenci:  
 

OFERTA  Nr 1  

SYLVA Sp. z o.o.  

ul. Kościerska 2  

83-441 Wiele k/Kościerzyny  

która złożyła ofertę na następujących warunkach:   

a) Ostateczna końcowa cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za 1 tonę pelletu łącznie 

z dostawą:  

cena netto:    812,00 /osiemset dwanaście złotych  00/100/ 

cena brutto:  998,76 /dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 76/100/   

Łączna wartość brutto oferty: 219 727,20 

b) termin realizacji przedmiotu zamówienia od momentu zgłoszenia – do 72 godzin  

c) certyfikat DIN plus 

                                                                Dyrektor Szkoły Podstawowej  
                                                         im. Wandy Rutkiewicz  
                                                                             w Janowicach Wielkich 
                                                                         mgr inż. Mirosław Wiśniewski 

 
 


